АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.08.2024                                                                                   № 550

г. Оха

О назначении Мельнишина С.В.

ответственным должностным ли-

цом за  антикоррупционную дея-

тельность в МАУ «Редакция газе-

ты «Сахалинский нефтяник» му-

ниципального образования город-

ской округ «Охинский»

В соответствии со статьей 13.3. Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях координации деятельности

муниципальных учреждений, подведомственных администрации

муниципального образования  городской округ «Охинский» в сфере

противодействия коррупции, руководствуясь статьей 42 Устава муниципального

образования городской округ «Охинский» Сахалинской области,

1. Назначить главного редактора муниципального автономного

учреждения «Редакция газеты «Сахалинский нефтяник» муниципального

образования городской округ «Охинский» Мельнишина Сергея Владимировича

ответственным должностным лицом за антикоррупционную деятельность в

МАУ «Редакция газеты «Сахалинский нефтяник» муниципального образования

городской округ «Охинский», а также возложить на него контроль за

состоянием работы в указанной сфере деятельности.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»                                                       Е.Н. Михлик

ВНОСИТ

Начальник отдела муниципальной службы, кадров

и делопроизводства администрации муни-

ципального образования городской округ «Охин-

ский» _________________ С.Ю. Пролеева

 «_______»________________2024 г.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Инспектор-делопроизводитель отдела муници-

пальной службы, кадров и делопроизводства адми-

нистрации муниципального образования городской

округ «Охинский» _________________К.Г. Величко

 «_______»________________2024 г.

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации муниципально-

го образования городской округ «Охинский»

_________________ Н.В. Нуйкина

 «_______»________________2024 г.

Начальник отдела правового обеспечения админи-

страции муниципального образования городской

округ «Охинский»

________________ А.Э. Исаева

 «_______»________________2024 г.

РАЗОСЛАТЬ:

В дело  1 экз.

Нуйкиной Н.В. 1 экз.

Отдел муниципальной службы, кадров и делопро-

изводства администрации муниципального образо-

вания городской округ «Охинский»

1 экз.

МАУ «Редакция газеты «Сахалинский нефтяник»

муниципального образования городской округ

«Охинский»

1 экз.